РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
      ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Проект)
от  _________ 2016 г.  №____
О внесении изменений в Стратегию долгосрочного социально-экономического развития муниципального образования
«Юринский муниципальный район»
В целях формирования позитивного инвестиционного имиджа и привлечения инвестиций, в соответствии с требованиями Дорожной карты по внедрению успешных практик, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район» администрация Юринского муниципального района постановляет:
1.Дополнить Стратегию долгосрочного социально-экономического развития муниципального образования «Юринский муниципальный район» разделом 3.7. Инвестиционная деятельность в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район».
2. Изложить приложение №1 к Стратегии долгосрочного социально-экономического развития муниципального образования «Юринский муниципальный район» в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Мороз М.В.
	Глава администрации

муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

	М.Е.Шихова

СПРАВКА

о согласовании проекта постановления  администрации

МО "Юринский муниципальный район"

Наименование проекта: О внесении изменений в Стратегию долгосрочного социально-экономического развития муниципального образования

«Юринский муниципальный район»
Проект подготовлен отделом: Экономики
Результаты согласования:
	№
	Наименование отделов, организаций
	С кем согласовано: фамилия, имя, отчество, должность
	Результаты согласования
 (подпись, дата)

	1
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»
	Е.Ф.Фролова

Разослать: 2 экз.-отдел делопроизводства,1 экз.-отдел экономики,
Подпись и расшифровка подписи

ответственного за подготовку проекта ________________М.В.Мороз

10 мая 2016 года